АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

03.09.2018 г.         №  265

Томск

О комиссии по противодействию

коррупции

На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

«О противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», решения собрания трудового коллектива от

30.08.2018 г. протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции МАОУ СОШ №

22 г. Томска

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

- Рожкова О.В, учитель начальных классов, председатель,

- Тамбовцева Г.С., учитель физики, заместитель председателя,

- члены комиссии- Шилимехова Н.С, педагог дополнительного образования,

     - Софьина В.А., учитель русского языка и литературы,

     - Черепанова Ю.П., педагог-психолог

3. Утвердить план работы комиссии на 2018 г. (Приложение 1)

4. Провести первое заседание комиссии по распределению обязанностей членов

комиссии до 15.09.2018 г. (ответственный – Рожкова О.В., председатель комиссии)

5. Разместить информацию о комиссии по противодействию коррупции на

официальном сайте школы до 25.09.2018 г. (ответственный - Рожкова О.В.,

председатель комиссии).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:      Т..М. Яткина

  С приказом ознакомлен